


Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Odvodňovací rigol Malá Lehota		Miesto: Malá Lehota	
JKSO :			
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Ing.Štefan Zimerman	Dňa: 08.06.2017
Odberateľ: Obec Malá Lehota		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ:		IČO:	
		DIČ:	
Projektant: Projektatelier, Nová Baňa		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP		1 M	
1 M2 ZP			
1 M2 UP			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
			spolu ZRN
1	HSV:	4 182,39	1 606,83
2	PSV:		
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	4 182,39	1 606,83
			5 789,22
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoc		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19	Kompletizačná činnosť		
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		5 789,22
22	DPH 20% z:	5 789,22	1 157,90
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		6 947,12
F	Odpočet - prípočet		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka	
podpis:			
dátum:			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:	podpis:		
dátum:	dátum:		
pečiatka:	pečiatka:		

Odberateľ: Obec Malá Lehota
Projektant: Projektatelier, Nová Baňa
Dodávateľ:

Spracoval: Ing.Štefan Zimerman
JKSO :
Dátum: 08.06.2017

Stavba :Odvodňovací rigol Malé Lehota

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	912,89	0,00	912,89	0,00000	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	274,36	0,00	274,36	17,48962	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	570,00	0,00	570,00	9,33774	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	2 425,14	1 606,83	4 031,97	86,51080	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	4 182,39	1 606,83	5 789,22	113,33816	0,000
Rozpočet celkom :	4 182,39	1 606,83	5 789,22	113,33816	0,000

Odberateľ: Obec Malá Lehota
 Projektant: Projektatelier, Nová Baňa
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing.Štefan Zimerman
 JKSO :
 Dátum: 08.06.2017

Stavba :Odvodňovací rigol Malé Lehota

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	84,800	m3	7,10	602,08
2	001	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	3,180	m3	20,75	65,99
3	001	17410-1102	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch	1,500	m3	7,46	11,19
4	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	8,360	m3	9,03	75,49
5	001	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	8,360	m3	5,33	44,56
6	001	18210-1101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	85,400	m2	1,33	113,58
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				912,890			912,89
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
7	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	9,250	m3	29,66	274,36
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				274,360			274,36
5 - KOMUNIKÁCIE							
8	221	58111-4113	Kryt betón. komunikácií pre chodcov hr. 10 cm	38,000	m2	15,00	570,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				570,000			570,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
9	221	91951-1111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN	38,000	m	27,66	1 051,08
10	MAT	592 215060	Rúra TBP 2-30 d30/100/4,3	38,000	kus	7,33	278,54
11	221	91951-4111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN	6,000	m	52,00	312,00
12	MAT	592 211420	Rúra TZP 4-60 60x100	6,000	kus	63,33	379,98
13	221	93511-1311	Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárníc š. do 120 cm do lôžka z karr	122,000	m	7,73	943,06
14	MAT	592 275200	Žľabovka betónová TBM 1-60	407,000	kus	2,33	948,31
15	221	99822-4111	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový	113,338	t	1,05	119,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				4 031,970			4 031,97
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				5 789,220			5 789,22
Rozpočet celkom :				5 789,220			5 789,22